[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«Город Жиздра»

КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 октября 2016 г.                                                                                                                № 205
Об отмене Постановления администрации
городского поселения  «Город  Жиздра» от 03.06.2015 № 45
«Об  утверждении  Проекта  организации

дорожного движения на автомобильных

дорогах  общего  пользования  местного значения»

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 10 января 1995 г. №196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», с целью устранения допущенных существенных нарушений при разработке и согласовании «Проекта организации дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения городского поселения «Город Жиздра» Калужской области» (Далее – ПОДД), не позволяющих его использование в деятельности органа местного самоуправления городского поселения «Город Жиздра» в целях осуществления полномочий в рамках безопасности дорожного движения, администрация городского поселения «Город Жиздра»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить Постановление администрации городского поселения «Город Жиздра» «Об  утверждении  Проекта  организации дорожного движения на автомобильных дорогах  общего  пользования  местного значения»

2. Направить копию настоящего Постановления в ОГИБДД МО МВД России «Людиновский» с истребованием находящегося у них экземпляра Проекта  организации дорожного движения на автомобильных дорогах  общего  пользования  местного значения.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте городского поселения «Город Жиздра».

Глава администрации
городского поселения «Город Жиздра»                                               Г.В. Буденков